Fraedictam vero decimam damus sic superins dictam Ecclesiam Sancts
Mariíe de Solsona per nos et per omnes nostrarum posteritatem in perpe-
tuum ut habeat earn Celsonensis Ecctesia semper bene, et secure in pace, et
sine aliquo servitio, et sine aliquo vinculo nullius hominis, et femina cum
omni integritate sua sicut melius dici, vel intelligi potest at perfectum et
utilitatem Celsonensis Eclesiae et Canonicorum ejus, et sic melius acapta-
vimus ea de Domino Fetro Comitè jam dicto et de Uxore sua Cilo, et de
filio eorum Ermengaudo si quis vero ex propinquis nostris vel extrañéis
hanc cartam disrumpere voluerit nequeat phice sed in quadrupum earn

componat, et in autea haec carta nostrae donationis firma permaneat hunc
est notum die sexta, feria octava pte. anno incarnationis Domini millessimo
centessimo quinto, luna vigessima sexta, epacta tertia concurrente VI. Sig-
numf Ouilelmi Raymundi. Signumt Bernardi Galindi. Signumj Gilliberti.
Signumf Petri Martini. Signumf Raymudi Mironis. Signumj Gillermi Ber¬
nardi. Signumf Raymundi Petri. Ego Fetrus Comes, et Comitissa Cilo, et
Ermengaudus Comes firmamus, et laudamus hanc cartam Sanctae Mariae
Celsonensis et hoc signumf inuamus signum Bavotif Bernardi Craldi sig¬
numf Raymundi Bernardi de Seron, isti sunt testes. Radulfus sacerdos, et
Capelanus Comitis rogatus nolavit f.

i 3
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VI (1106)

Donació en feu de F Acuda de Balaguer

(Arxiu d' Àger n. 950 y Arxiu de ia Corona d' Aragó. Pergamins de
Berenguer Ramon III. n. 99)

In nomine Domini Haec est convenientia quae fecit ille Vice-Comes Do-
minus Gerallus Ponciy cum illa vice-comitissa Domina Gelvira uxor ejus
et cum Arnaldo Berengario de Anglesola, comendat praedictus vice-Comes
cum praedicta uxore sua ad praefatum Arnaldum Berengarium ipsani Sutam
de Balagario, ut teneat, et habeat illam per illos. Donat etiam prsefatus
vice-Comes per Deum ad Arnaldum de quantas dageses populaverint
in nostram quartam parlem de Balagario in illo décimo sextam partem.
Similiter de illo servitio censato quod inde exierit sextam partem de
illo alodio, quod laboraverint illos suos cabelleres, et suos mercate-
ros in illo décimo sextam partem retinet vice-Comes in suum dominium
illos mercateros sic francos quomodo mauros, quam et Judeos cum
suas casas, et suas tendas, et cum toto expledo quod inde exierit, et
illas quinqué partes de illo décimo, et de illo servitio censato ut supe-
rius sonat; donat etiam vice-Comes jam dicto Arnaldo sua parte ac
illius tendis una tenda, et illo casale, et de illis molinis qui neo molent in
Avallo cum de uno molino ubi ei cecidit in parte ubi faciat sibi prsedictus
Arnaldus molinum donat ei una pareglata de aloi subtus Regum quantum
possit laborare unum Peranum pannum, et istam munia in mas cançaner,
cum quator pariliatas similes earum praedicts: donat etiam sex cavallerias
in suum dominium et quantum minuaverit per ipsas cavallerias quae
non compleat de illo praedicto expledo, et décimo complevit et vice-Co¬
rnes in habere mobile extra cavallo et ausigo. usque dum explendo va-
leat sex cavallerias, sicut vel jam Comes, vel Epus. donant suis, donat ei
etiam sextam partem de illis placitis quos habuerit vice-Comes cum illos
mercateros, excepta illa calumnia quam fecerint propie vice-Comiti aut suo